
Schützengau Ansbach
Rundenschießen Luftgewehr  2018   

Gauoberliga
Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Lehrberg 2   5 : 1   5 : 3 3045 Ringe Schnitt 1523,00
2 SV Winterschneidbach 1   4 : 2   5 : 3 3031 Ringe Schnitt 1516,00
3 SSV Lohr 1   4 : 2   5 : 3 2983 Ringe Schnitt 1492,00
4 SG Elbersroth 2   3 : 3   4 : 4 3023 Ringe Schnitt 1512,00
5 SV Weißenkirchberg 1   2 : 4   3 : 5 2991 Ringe Schnitt 1496,00
6 SG Großhaslach 1   0 : 6   2 : 6 2974 Ringe Schnitt 1487,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Lehrberg 2 3 Ringe St.R 3 :
 Ott Justus 393 1
 Hofmann Christian 378 1
 Leidenberger Elleonore 381 10.1 0
 Minchhoff Benjamin 380 1

1532

SG Elbersroth 2 0 Ringe St.R 1
 Hüttner Herbert 382 0
 Thürmer Benjamin 375 0
 Distler Carmen 381 10.3 1
 Bernhard Barbara 378 0

1516
SV Weißenkirchberg 1 0 Ringe St.R 1 :
 Buckel Sibylle 387 1
 Andrae Bastian 386 0
 Barthelmeß Bernd 363 0
 Sindel Christian 362 0

1498

SV Winterschneidbach 1 3 Ringe St.R 3
 Wellhöfer Simone 385 0
 Herrmann Andrea 387 1
 Schultheiß Julia 379 1
 Albrecht Daniel 371 1

1522
SSV Lohr 1 3 Ringe St.R 3 :
 Kosian Thomas 374 0
 Schubart Tina 389 1
 Fluhrer Harald 368 9.0 1
 E  Scheder Meike 367 1

1498

SG Großhaslach 1 0 Ringe St.R 1
 Schuster Katharina 384 1
 Keil Michael 372 0
 Schuster Günter 368 8.0 0
 Grab Mareike 365 0

1489

Die 4 besten Schützen am 2. Wettkampftag der Vorrunde

Ott Justus SV Lehrberg 2 393 Ringe

Schubart Tina SSV Lohr 1 389 Ringe

Herrmann Andrea SV Winterschneidbach 1 387 Ringe

Buckel Sibylle SV Weißenkirchberg 1 387 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 1
SG Dorfgütingen 1   SSV Egenhausen 1 1476:1498

Wederhake Martina 380
Weiser Yannick 372
E Bach Julian 368
Poschner Horst 356

Duscher Mark 384
Eberlein Judith 379
Billenstein Manfred 374
Stadlinger Ude 361

SV Neuses 1   SV Virnsberg 1 1482:1521
Ringler Jürgen 377
Engelhardt Raimund 375
Hertlein Oliver 370
Herding Reiner 360

Strauß Christoph 387
Guggenberger Mirjam 384
Strauß Michael 377
Reeg Peter 373

SV Petersaurach 3   SG Bruckberg 1 1468:1494
Wäger Sarah 381
Schröder Friedrich 370
Zwerner-Imhof Andreas 363
Sehorz Gabriele 354

Kreutzberger Markus 377
Lorenz Alex-Maik 377
Kreutzberger Philipp 374
Oheimer Frank 366

Tabelle

  1. SV Virnsberg 1   4 : 0   Punkte 3019  Ringe Schnitt:    1510,00
  2. SSV Egenhausen 1   4 : 0   Punkte 2993  Ringe Schnitt:    1497,00
  3. SG Bruckberg 1   2 : 2   Punkte 2991  Ringe Schnitt:    1496,00
  4. SG Dorfgütingen 1   2 : 2   Punkte 2953  Ringe Schnitt:    1477,00
  5. SV Neuses 1   0 : 4   Punkte 2953  Ringe Schnitt:    1477,00
  6. SV Petersaurach 3   0 : 4   Punkte 2947  Ringe Schnitt:    1474,00

Die besten Schützen der Gauliga 1
  1. Strauß Christoph SV Virnsberg 1 387 Ringe
  2. Duscher Mark SSV Egenhausen 1 384 Ringe
  3. Guggenberger Mirjam SV Virnsberg 1 384 Ringe
  4. Wäger Sarah SV Petersaurach 3 381 Ringe
  5. Wederhake Martina SG Dorfgütingen 1 380 Ringe
  6. Eberlein Judith SSV Egenhausen 1 379 Ringe
  7. Strauß Michael SV Virnsberg 1 377 Ringe
  8. Ringler Jürgen SV Neuses 1 377 Ringe
  9. Kreutzberger Markus SG Bruckberg 1 377 Ringe
10. Lorenz Alex-Maik SG Bruckberg 1 377 Ringe
11. Engelhardt Raimund SV Neuses 1 375 Ringe
12. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 374 Ringe
13. Kreutzberger Philipp SG Bruckberg 1 374 Ringe
14. Reeg Peter SV Virnsberg 1 373 Ringe
15. Weiser Yannick SG Dorfgütingen 1 372 Ringe
16. Hertlein Oliver SV Neuses 1 370 Ringe
17. Schröder Friedrich SV Petersaurach 3 370 Ringe
18. Bach Julian SG Dorfgütingen 1 368 Ringe
19. Oheimer Frank SG Bruckberg 1 366 Ringe
20. Zwerner-Imhof Andreas SV Petersaurach 3 363 Ringe
21. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 361 Ringe
22. Herding Reiner SV Neuses 1 360 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 2
SV H.T.Steinbach 1   SG Heilsbronn 1 1439:1469

Burkhardt Bianca 364
Schmidt Carina 364
Roth Klaus 359
Eberlein Stefan 352

Erhardt Roman 382
Winner Franz 367
Schwed Harald 361
Kolb Tobias 359

SSV Egenhausen 2   SG Elbersroth 4 1441:1428
Heindel Ludwig 372
Stadlinger Fabian 362
Eberlein Karl Heinz 360
Weiß Regina 347

E Abel Matthias 363
Baumgärtner Christian 357
Wißmeier Rebekka 356
Oberfichtner Horst 352

SV Virnsberg 2   HSG Windsbach 2 1448:1450
Strauß Johannes 368
Sporer Fabian 365
Guggenberger Stefan 359
Guagliardo Jimmie 356

Schuster Nadine 378
Townson Niclas 374
Strauß Niclas 361
Eder Thomas 337

Tabelle

  1. SG Heilsbronn 1   4 : 0   Punkte 2961  Ringe Schnitt:    1481,00
  2. HSG Windsbach 2   4 : 0   Punkte 2914  Ringe Schnitt:    1457,00
  3. SSV Egenhausen 2   2 : 2   Punkte 2898  Ringe Schnitt:    1449,00
  4. SV H.T.Steinbach 1   2 : 2   Punkte 2889  Ringe Schnitt:    1445,00
  5. SV Virnsberg 2   0 : 4   Punkte 2889  Ringe Schnitt:    1445,00
  6. SG Elbersroth 4   0 : 4   Punkte 2860  Ringe Schnitt:    1430,00

Die besten Schützen der A-Klasse 2
  1. Erhardt Roman SG Heilsbronn 1 382 Ringe
  2. Schuster Nadine HSG Windsbach 2 378 Ringe
  3. Townson Niclas HSG Windsbach 2 374 Ringe
  4. Heindel Ludwig SSV Egenhausen 2 372 Ringe
  5. Strauß Johannes SV Virnsberg 2 368 Ringe
  6. Winner Franz SG Heilsbronn 1 367 Ringe
  7. Sporer Fabian SV Virnsberg 2 365 Ringe
  8. Burkhardt Bianca SV H.T.Steinbach 1 364 Ringe
  9. Schmidt Carina SV H.T.Steinbach 1 364 Ringe
10. Abel Matthias SG Elbersroth 4 363 Ringe
11. Stadlinger Fabian SSV Egenhausen 2 362 Ringe
12. Strauß Niclas HSG Windsbach 2 361 Ringe
13. Schwed Harald SG Heilsbronn 1 361 Ringe
14. Eberlein Karl Heinz SSV Egenhausen 2 360 Ringe
15. Guggenberger Stefan SV Virnsberg 2 359 Ringe
16. Kolb Tobias SG Heilsbronn 1 359 Ringe
17. Roth Klaus SV H.T.Steinbach 1 359 Ringe
18. Baumgärtner Christian SG Elbersroth 4 357 Ringe
19. Guagliardo Jimmie SV Virnsberg 2 356 Ringe
20. Wißmeier Rebekka SG Elbersroth 4 356 Ringe
21. Oberfichtner Horst SG Elbersroth 4 352 Ringe
22. Eberlein Stefan SV H.T.Steinbach 1 352 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 3
SV Germania Ansbach 1   SV Rauenzell 2 1418:1431

Rieder Justin 371
Kohn Heike 362
Borghardt Joachim 343
Rzychon Stefan 342

Weis Tamara 372
Weis Michael 359
Weiß Wolfgang 353
Weis Alexandra 347

SV Unternbibert 1   SV Vorderbreitenthann 2 1411:1400
Auerochs Marco 363
Zeller Stefan 358
Popp Jürgen 346
Klenk Gerhard 344

Gögelein Justine 361
Krauß Peter 353
Kern Werner 344
E Krauß Annelies 342

SV Virnsberg 3   SV Lichtenau 2 1417:1426
Beck-Hempfling Stephanie 355
Seufert Horst 355
Freund Karina 354
Hempfling Sabrina 353

Lohwasser Patrick 365
Zink Manfred 355
Hackenberg Peter 353
Gnibl Günther 353

Tabelle

  1. SV Lichtenau 2   4 : 0   Punkte 2862  Ringe Schnitt:    1431,00
  2. SV Virnsberg 3   2 : 2   Punkte 2858  Ringe Schnitt:    1429,00
  3. SV Unternbibert 1   2 : 2   Punkte 2827  Ringe Schnitt:    1414,00
  4. SV Rauenzell 2   2 : 2   Punkte 2826  Ringe Schnitt:    1413,00
  5. SV Vorderbreitenthann 2   2 : 2   Punkte 2799  Ringe Schnitt:    1400,00
  6. SV Germania Ansbach 1   0 : 4   Punkte 2836  Ringe Schnitt:    1418,00

Die besten Schützen der A-Klasse 3
  1. Weis Tamara SV Rauenzell 2 372 Ringe
  2. Rieder Justin SV Germania Ansbach 1 371 Ringe
  3. Lohwasser Patrick SV Lichtenau 2 365 Ringe
  4. Auerochs Marco SV Unternbibert 1 363 Ringe
  5. Kohn Heike SV Germania Ansbach 1 362 Ringe
  6. Gögelein Justine SV Vorderbreitenthann 2 361 Ringe
  7. Weis Michael SV Rauenzell 2 359 Ringe
  8. Zeller Stefan SV Unternbibert 1 358 Ringe
  9. Zink Manfred SV Lichtenau 2 355 Ringe
10. Beck-Hempfling Stephanie SV Virnsberg 3 355 Ringe
11. Seufert Horst SV Virnsberg 3 355 Ringe
12. Freund Karina SV Virnsberg 3 354 Ringe
13. Hackenberg Peter SV Lichtenau 2 353 Ringe
14. Gnibl Günther SV Lichtenau 2 353 Ringe
15. Hempfling Sabrina SV Virnsberg 3 353 Ringe
16. Krauß Peter SV Vorderbreitenthann 2 353 Ringe
17. Weiß Wolfgang SV Rauenzell 2 353 Ringe
18. Weis Alexandra SV Rauenzell 2 347 Ringe
19. Popp Jürgen SV Unternbibert 1 346 Ringe
20. Kern Werner SV Vorderbreitenthann 2 344 Ringe
21. Klenk Gerhard SV Unternbibert 1 344 Ringe
22. Borghardt Joachim SV Germania Ansbach 1 343 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 2
SV Rauenzell 3   SV Schalkhausen 1 1328:1351

Haundel Yvonne 354
Christ Andreas 335
Weis Sabine 332
Eckenweber Christian 307

Ippach Günter 358
Reichert Laura 341
Friede Klaus 340
E Kramer Jonas 312

SG Wiedersbach 1   SV Virnsberg 4 1275:1311
Schröter Markus 330
Prinz Eva 321
Belzner Heidi 313
Baumann Doris 311

Strauß Robert 348
Seufert Jürgen 335
Naus Thomas 317
Bradley Michael 311

SV Neuendettelsau 1   SG Großhaslach 3 1398:1401
Lang Michaela 360
Schlund Stefan 349
Huber Roland 345
Latteier Martin 344

E Niedermann Klaus 359
Stocker Ralph 352
Hofinger Ramona 347
Christ Alexander 343

Tabelle

  1. SG Großhaslach 3   4 : 0   Punkte 2797  Ringe Schnitt:    1399,00
  2. SV Virnsberg 4   4 : 0   Punkte 2634  Ringe Schnitt:    1317,00
  3. SV Neuendettelsau 1   2 : 2   Punkte 2817  Ringe Schnitt:    1409,00
  4. SV Schalkhausen 1   2 : 2   Punkte 2614  Ringe Schnitt:    1307,00
  5. SV Rauenzell 3   0 : 4   Punkte 2651  Ringe Schnitt:    1326,00
  6. SG Wiedersbach 1   0 : 4   Punkte 2227  Ringe Schnitt:    1114,00

Die besten Schützen der C-Klasse 2
  1. Lang Michaela SV Neuendettelsau 1 360 Ringe
  2. Niedermann Klaus SG Großhaslach 3 359 Ringe
  3. Ippach Günter SV Schalkhausen 1 358 Ringe
  4. Haundel Yvonne SV Rauenzell 3 354 Ringe
  5. Stocker Ralph SG Großhaslach 3 352 Ringe
  6. Schlund Stefan SV Neuendettelsau 1 349 Ringe
  7. Strauß Robert SV Virnsberg 4 348 Ringe
  8. Hofinger Ramona SG Großhaslach 3 347 Ringe
  9. Huber Roland SV Neuendettelsau 1 345 Ringe
10. Latteier Martin SV Neuendettelsau 1 344 Ringe
11. Christ Alexander SG Großhaslach 3 343 Ringe
12. Reichert Laura SV Schalkhausen 1 341 Ringe
13. Friede Klaus SV Schalkhausen 1 340 Ringe
14. Seufert Jürgen SV Virnsberg 4 335 Ringe
15. Christ Andreas SV Rauenzell 3 335 Ringe
16. Weis Sabine SV Rauenzell 3 332 Ringe
17. Schröter Markus SG Wiedersbach 1 330 Ringe
18. Prinz Eva SG Wiedersbach 1 321 Ringe
19. Naus Thomas SV Virnsberg 4 317 Ringe
20. Belzner Heidi SG Wiedersbach 1 313 Ringe
21. Kramer Jonas SV Schalkhausen 1 312 Ringe
22. Baumann Doris SG Wiedersbach 1 311 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Lehrberg 2 Ott Justus 393 Ringe 1532 Ringe
Leidenberger Elleonore 381 Ringe
Minchhoff Benjamin 380 Ringe
Hofmann Christian 378 Ringe

2. SV Winterschneidbach 1 Herrmann Andrea 387 Ringe 1522 Ringe
Wellhöfer Simone 385 Ringe
Schultheiß Julia 379 Ringe
Albrecht Daniel 371 Ringe

3. SV Virnsberg 1 Strauß Christoph 387 Ringe 1521 Ringe
Guggenberger Mirjam 384 Ringe
Strauß Michael 377 Ringe
Reeg Peter 373 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Ott Justus SV Lehrberg 2 393 Ringe
  2. Schubart Tina SSV Lohr 1 389 Ringe
  3. Herrmann Andrea SV Winterschneidbach 1 387 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Buckel Sibylle SV Weißenkirchberg 1 387 Ringe
  5. Strauß Christoph SV Virnsberg 1 387 Ringe
  6. Andrae Bastian SV Weißenkirchberg 1 386 Ringe
  7. Wellhöfer Simone SV Winterschneidbach 1 385 Ringe
  8. Duscher Mark SSV Egenhausen 1 384 Ringe
  9. Guggenberger Mirjam SV Virnsberg 1 384 Ringe
10. Schuster Katharina SG Großhaslach 1 384 Ringe
11. Eschenbacher Michael SV Elpersdorf 1 383 Ringe
12. Hauf Michael SG Colmberg 1 383 Ringe
13. Roßmann Claus SG Colmberg 1 383 Ringe
14. Scharf Katrin SG Wörnitz 1 383 Ringe
15. Flath Tobias SG Dorfgütingen 2 382 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SG Weihenzell 1   SV Reichenau 1 947:946

E Herrmann Hans 339
Scheuber Ulrich 315
E Schlauersbach Klaus 293

Grüner Helmut 329
Schmidt Wilhelm 310
Schindler Werner 307

SV Leibelbach-Heuberg 1   SV Rauenzell 1 984:939
Wegert Werner 340
Böckler Werner 326
Lechner Angelika 318

Göppel Franz 322
E Zettl Karlheinz 314
Trammer Anton 303

SV Virnsberg 1   SV Elpersdorf 1 1004:991
Naus Sabine 345
Weinmann Arno 333
Reeg Franz 326

Pfundt Waltraud 336
Dürner Heidi 328
Jörg Andrea 327

Tabelle

  1. SV Virnsberg 1   4 : 0   Punkte 1997  Ringe Schnitt:    999,00
  2. SV Leibelbach-Heuberg 1   4 : 0   Punkte 1965  Ringe Schnitt:    983,00
  3. SV Reichenau 1   2 : 2   Punkte 1911  Ringe Schnitt:    956,00
  4. SG Weihenzell 1   2 : 2   Punkte 1900  Ringe Schnitt:    950,00
  5. SV Elpersdorf 1   0 : 4   Punkte 1948  Ringe Schnitt:    974,00
  6. SV Rauenzell 1   0 : 4   Punkte 1901  Ringe Schnitt:    951,00

Die besten Schützen der C-Klasse 0
  1. Naus Sabine SV Virnsberg 1 345 Ringe
  2. Wegert Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 340 Ringe
  3. Herrmann Hans SG Weihenzell 1 339 Ringe
  4. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 336 Ringe
  5. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 333 Ringe
  6. Grüner Helmut SV Reichenau 1 329 Ringe
  7. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 328 Ringe
  8. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 327 Ringe
  9. Böckler Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 326 Ringe
10. Reeg Franz SV Virnsberg 1 326 Ringe
11. Göppel Franz SV Rauenzell 1 322 Ringe
12. Lechner Angelika SV Leibelbach-Heuberg 1 318 Ringe
13. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 1 315 Ringe
14. Zettl Karlheinz SV Rauenzell 1 314 Ringe
15. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 310 Ringe
16. Schindler Werner SV Reichenau 1 307 Ringe
17. Trammer Anton SV Rauenzell 1 303 Ringe
18. Schlauersbach Klaus SG Weihenzell 1 293 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Heilsbronn 1 Gegner Robert 380 Ringe 1130 Ringe
Winner Franz 380 Ringe
Schwed Jürgen 370 Ringe

2. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 384 Ringe 1115 Ringe
Niedermann Klaus 366 Ringe
Schwed Harald 365 Ringe

3. SSV Egenhausen 1 Billenstein Manfred 378 Ringe 1089 Ringe
Eberlein Karl-Heinz 366 Ringe
Bauereiß Günther 345 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Schuster Günter SG Großhaslach 1 384 Ringe
  2. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 380 Ringe
  3. Winner Franz SG Heilsbronn 1 380 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 378 Ringe
  5. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 370 Ringe
  6. Leis Michael SG Aurach 1 369 Ringe
  7. Roth Harald SG Sachsen 1 368 Ringe
  8. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 366 Ringe
  9. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 366 Ringe
10. Schwed Harald SG Großhaslach 1 365 Ringe
11. Schwab Martin SG Sachsen 1 361 Ringe
12. Hippelein Karl SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 360 Ringe
13. Frey Franz SG Aurach 1 356 Ringe
14. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 355 Ringe
15. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 355 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  J 6
SG Burgoberbach 1   SG Schillingsfürst 1 805:789

E Wedel Robin 292
Huber Jakob 271
Schreier Kevin 242

Grüner Nino 285
Grüner Jonas 270
E Heger Leon 234

SV Weißenkirchberg 2   SV Virnsberg 1 907:790
Beck Nathanael 307
E Wagner Michael 300
Krauß Kyara 300

Wiesinger Lana 268
Bradley Timo 262
Ehrmann Nico 260

Tabelle

  1. SV Weißenkirchberg 2   4 : 0   Punkte 1787  Ringe Schnitt:    894,00
  2. SG Burgoberbach 1   2 : 0   Punkte 805  Ringe Schnitt:    805,00
  3. SV Lichtenau 1   2 : 0   Punkte 795  Ringe Schnitt:    795,00
  4. SG Schillingsfürst 1   0 : 4   Punkte 1641  Ringe Schnitt:    821,00
  5. SV Virnsberg 1   0 : 4   Punkte 1552  Ringe Schnitt:    776,00

Die besten Schützen der J 6
  1. Beck Nathanael SV Weißenkirchberg 2 307 Ringe
  2. Wagner Michael SV Weißenkirchberg 2 300 Ringe
  3. Krauß Kyara SV Weißenkirchberg 2 300 Ringe
  4. Wedel Robin SG Burgoberbach 1 292 Ringe
  5. Grüner Nino SG Schillingsfürst 1 285 Ringe
  6. Huber Jakob SG Burgoberbach 1 271 Ringe
  7. Grüner Jonas SG Schillingsfürst 1 270 Ringe
  8. Wiesinger Lana SV Virnsberg 1 268 Ringe
  9. Bradley Timo SV Virnsberg 1 262 Ringe
10. Ehrmann Nico SV Virnsberg 1 260 Ringe
11. Schreier Kevin SG Burgoberbach 1 242 Ringe
12. Heger Leon SG Schillingsfürst 1 234 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Jugendklasse

1. SV Petersaurach 1 Betz Lena 386 Ringe 1151 Ringe
Schmidt Jana 384 Ringe
Bangel Elias 381 Ringe

2. SV Lehrberg 1 Ott Justus 393 Ringe 1119 Ringe
Tyrach Felix 368 Ringe
Lober Ann-Katrin 358 Ringe

3. HSG Windsbach 1 Schwab Laura 384 Ringe 1094 Ringe
Meyer Marco 370 Ringe
Ledwig Franziska 340 Ringe

Schützen der Woche - Jugendklasse

  1. Ott Justus SV Lehrberg 1 393 Ringe
  2. Betz Lena SV Petersaurach 1 386 Ringe
  3. Schmidt Jana SV Petersaurach 1 384 Ringe

Die besten Schützen - Jugendklasse

  4. Schwab Laura HSG Windsbach 1 384 Ringe
  5. Bangel Elias SV Petersaurach 1 381 Ringe
  6. Meyer Marco HSG Windsbach 1 370 Ringe
  7. Tyrach Felix SV Lehrberg 1 368 Ringe
  8. Bach Julian SG Dorfgütingen 1 367 Ringe
  9. Veit Toni SG Weihenzell 1 366 Ringe
10. Abel Matthias SG Elbersroth 1 365 Ringe
11. Reinke Annika SG Weihenzell 1 361 Ringe
12. Heindel Ludwig SSV Egenhausen 1 361 Ringe
13. Reinke Lukas SG Weihenzell 1 359 Ringe
14. Lober Ann-Katrin SV Lehrberg 1 358 Ringe
15. Lindner Tim SV Petersaurach 2 357 Ringe


